
                                            
        UllnaNytt januari 2024 

                   
Hej Ullnavänner! 

God fortsättning på det nya året. Vilken vinter vi inledde 2024 med! Kyla och snö nästan som 
i fjällen. Och så vackert. Men visst blir det också lite besvärligare att ta sig fram när kung 
Bore klampar in. Några av er kanske har varit ute på Ullnasjön eller provat skidspåren på 
Arninge golfbana? Andra kanske redan börjat längta till barmark och vårtecken.  
Några som haft en del att göra är Söderbylunds Maskinentrepenad, som denna säsong 
anlitats för att sköta snöröjningen åt oss eftersom det förra företaget vi anlitat upphört med 
sin verksamhet.  
 
 UllnaNytt fick en intervju med snöröjaren Patrik för att höra lite om hur arbetet gått.  

-Hej Patrik, du sköter snöröjningen åt oss på Ullna den här säsongen. Hur har det fungerat? 
-Det har gått bra tycker jag. Det har ju kommit mycket snö och det är svårt att placera snön 
som plogats bort, man får putta bort den så gott det går. Vi är två som sköter snöröjningen, 
jag och Jonatan.  
-Hur har du koll på när det är dags att ploga? 
-Jag bor på Torkanvägen och har företaget där, så det är lätt att se när det är dags. Vi åker 
förbi och tittar hur det ser ut. 
-Vad bra, då har du full koll och nära också. 
-Ja absolut, och vi sköter snöröjningen i Lövsättra också, både koloniområdet och 
bostadsområdet.  
-Ni plogar och sandar kvällstid? 
-Ja, kvälls- och nattetid. Vi plogar och sandar och fyller på de sandlådor som står vid 
infarterna på Norra och Södra. Det är vårt extra arbete, på dagarna driver vi 
entreprenadverksamhet med grävmaskiner etc.  
-Det är bra att veta att det finns sand att hämta vid behov. Hur ser läget ut just nu (torsdag), är det 
snö eller barmark? 



-På bussvägen är det i princip barmark, men i området fortfarande snö, ganska mycket 
snöslask.  
-Tack för samtalet och för ert arbete, Patrik. Själv hoppas jag att det inte kommer så mycket mer snö, 
men man vet aldrig. 
-Tack själv, nej vintern är lång! 

Det hade ju sett bra ut med en bild Patrik under arbetet, men när plogningen sker på 
kvällstid finns ingen redaktör för UllnaNytt på plats så här års. Det får istället bli en fin bild 
från den 9 januari, då solen strålade på de plogade vägarna.  

Snöröjningen inom vårt område kommer även att beröras på årsmötet då en motion i ärendet 
har inkommit. 

                            

 

I förra veckan skickades faktura avseende föreningens årsavgift ut. Avgiften, som 
fastställdes vid senaste årsmötet, är 4700 kronor och uppdelad på två betalningsperioder, 
3200 kronor i januari och 1500 kronor i juli. På den aktuella januarifakturan fanns också 
avdrag för utbetalt elstöd. Elstödet betalades ut i sin helhet till föreningen och därefter till 
varje hus, beräknat på den individuella elförbrukningen. Eftersom det är vår förening och 
inte privatpersoner som har elavtalet räknas vi som företag och elstödet betalas, enligt 
regeringsbeslut, ut endast en gång.    

                                                                       

Vid vårt senaste styrelsemöte lade vi upp riktlinjer för det stundande årsmötet. Hittills har 
några motioner inkommit, vi tar emot nya fram till den 1 februari per mail till vår sekreterare 
yvonne.bjorkwall@gmail.com.  
 
Valberedningen arbetar med att få fram ett förslag till styrelsemedlemmar inför årsmötet. Är 
du intresserad eller har förslag på person, kontakta anne.pertot@hotmail.com. 

Utöver sedvanliga punkter på årsmötet kommer vi att redogöra, diskutera och fatta beslut 
om de nödvändiga ekonomiska investeringar som behöver göras rörande vårt elsystem. Vi 
har tidigare vid flera tillfällen berättat om att elsystemet är eftersatt, åtgärder har gjorts 
avseende ett antal elskåp men ett omfattande arbete med att byta elstolparna vid stugorna 
behöver göras de närmsta åren.  
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Vi kommer också att ta upp frågan om att bilda en grupp som ser till att våra regler för 
utrymningsvägar, grusgångar, synliga husnummer etc efterföljs.  

 
I nuläget är de områdesansvariga följande personer: 
På Norra Anne Moreau Pertot, hus nr 14 
På Södra Per Granlund, hus nr 68 och Kristoffer Nilson, hus nr 99 
Tanken är att de områdesansvariga vid behov ska kunna knyta till sig frivilliga och 
arbetsvilliga medlemmar för olika arbetsuppgifter. Precis som det tidigare har skett vid 
balsaminutrotning, båt- och bryggarbeten med mera.  

Vi vill välkomna Monica Wallin i hus nummer 70 som ny medlem i föreningen. Därmed har 
sex stugor bytt ägare under 2023. 

Kallelse inför årsmötet kommer att skickas till medlemmarna via post, läggas ut på 
hemsidan samt affischeras på anslagstavlorna.  

                                                                   

                                                                                                                            

Ny lag om källsortering.    

Från och med januari 2024 är det enligt ett EU-direktiv krav på att separera matavfall från 
övriga sopor. Täby kommun skriver på sin hemsida att man under våren kommer att 
tillhandahålla kärl och påsar för detta. För vår del i Ullna gäller följande: 
Från och med den 28 mars kommer källsorteringen att gälla. Kommunen kommer att ställa 
bruna soptunnor för matavfall vid de svarta och varje hus kommer att få sig tilldelat en 
sophållare, papperspåsar och informationsblad. Exakt hur vi delar ut dessa får vi återkomma 
till.  

 

Förändringar i bussturlistan för buss 629. 
Det går tyvärr inte längre att åka direkt med bussen från Danderyds sjukhus till Torkan.  
Turerna går numera endast från och till Arninge station, så antingen får man byta buss eller 
åka Roslagsbanan. Endast en tidig morgontur från Lövsättra går hela vägen till Danderyd.  

 
 



Nästa nummer av UllnaNytt är tänkt att komma i vecka 10. Då har vi kommit några dagar in 
i mars och förhoppningsvis kan ett eller annat vårtecken anas i vårt område.  

 

                                            

 

Om januari månad kan man i Bondepraktikan läsa: 
”Om månadens början och slut är vackra, kan man hoppas på ett gott år.” 
 

Förhoppningsfulla hälsningar från styrelsen via 
 

Ami Lexmark 
ami.lexmark@hotmail.com 

 

  

 


